София, с който на „БЛД 33” ЕООД са начислени допълнителни задължения за ДДС за данъчни периоди м. 06.2020 г. и м. 08.2020 г. в общ размер на 50 959,25 лв.	
	ОСЪЖДА Дирекция "ОДОП" - гр. София при ЦУ на НАП да заплати в полза на „БЛД 33” ЕООД с [ЕИК], сумата в размер на 5401,67 лв. /пет хиляди четиристотин и един лева и шестдесет и седем стотинки/ - представляващи разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ ДАРИНА РАЧЕВА